



Brzeźnio, dn.30.01.2013r.

Modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy:

„Budowa sieci wodociągowych w miejscowości Rydzew (z wyszczególnieniem Rydzew A i Rydzew B), Pustelnik (Kolonia Gozdeckie), Brzeźnio (Brzeźnio ul. Spacerowa oraz Brzeźnio – Pustelnik), Nowa Wieś (Kolonia Nowa Wieś), Barczew, Krzaki”.

jako etap I zadania inwestycyjnego pn.:

„Rozbudowa sieci wodociągowych oraz budowa oczyszczalni ścieków jako II i III etap racjonalizacji gospodarki wodno-ściekowej Gminy Brzeźnio, mająca na celu poprawę warunków życia mieszkańców oraz infrastruktury technicznej”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:

1. W IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt. 2 Opis przedmiotu zamówienia

W siwz jest:

„Kosztorysy nakładcze (ślepe) są wyłącznie elementem pomocniczym.”

W siwz powinno być:

„Przedmiary robót są wyłącznie elementem pomocniczym.”

2. W VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM ust. 2.

W siwz jest:

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert (04 lutego 2013 roku godz. 10.00).”



W siwz powinno być:

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert (05 lutego 2013 roku godz. 10.00).”

3. W IX. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY ust. 3. Opakowanie oferty

W siwz jest:

„**Nie otwierać przed 04 lutego 2013 roku godz. 10.10**” oraz adres Wykonawcy.

W siwz powinno być:

„**Nie otwierać przed 05 lutego 2013 roku godz. 10.10**” oraz adres Wykonawcy.

4. W X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT UST. 2

W siwz jest:

„Termin składania ofert upływa w dniu **04 lutego 2013 roku (poniedziałek), o godz. 10.00** (czasu lokalnego).”

W siwz powinno być:

„Termin składania ofert upływa w dniu **05 lutego 2013 roku (wtorek), o godz. 10.00** (czasu lokalnego).”

5. W punkcie XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1.

W siwz jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu **04 lutego 2013r. (poniedziałek), godz. 10.10. (czasu lokalnego).**”

W siwz powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu **05 lutego 2013r. (wtorek), godz. 10.10. (czasu lokalnego).**”



6. W załączniku nr 11 do swiz –Projekt umowy § 14 UBEZPIECZENIA ust. 1 pkt 2)

W siwz jest:

„zwrot wydatków związanych z naprawą powstałych szkód lub usterek.”

W siwz powinno być:

„zwrot wydatków związanych z naprawą powstałych szkód.

Wójt Gminy
/-/ mgr Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego